273 do processo administrativo nº 1047/2019; 

d). Conforme Parecer às folhas 326 a 329 emitido pela 
Procuradoria do Município.

Diante do reequilíbrio econômico-financeiro concedido 
para o item registrado, gerando um impacto financeiro no 
valor de R$ 13.062,00 (treze mil e sessenta e dois reais) 
passando a vigorar com o novo valor unitário:

Descrição Preço Licitado Aumento Preço Reajustado Impacto Financeiro

Kit cesta básica R$ 56,73 R$ 21,77 R$ 78,50 R$ 13.062,00